



⚠ WARNING. Causes serious eye irritation. Causes skin irritation. Harmful to aquatic life with long lasting effects. Keep out of reach of children. IF SWALLOWED: Rinse mouth. Do NOT induce vomiting. Immediately call a poison center/ doctor. IF ON SKIN: Wash with plenty of water. IF IN EYES: Rinse cautiously with water for several minutes. Remove contact lenses, if present and easy to do. Continue rinsing. If eye irritation persists: Get medical advice/attention. If medical advice is needed, have product container or label at hand. Dispose of contents/ container according to the

separated collection system used in your municipality. Contains: 1-[1,2,3,4,5,6,7,8-octahydro-2,3,8,8-tetramethyl-2-naphthyl]ethan-1-one, 1,2-benzisothiazol-3(2H)-one, 3,7-dimethyloctan-3-ol, Citronellol, hexyl 2-hydroxybenzoate, May produce an allergic reaction,

⚠ UWAGA. Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. W PRZYPADKU POŁKNIECIA: wypluć usta. NIE wywoływać wymiotów. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUCI/ lekarzem. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Zawartość/pojemnik usuwać do zbiorników do segregacji odpadów obecnych w swojej gminie. Zawiera: 1-[1,2,3,4,5,6,7,8-oktahydro-2,3,8,8-tetrametylo-2-naftylo]etan-1-on, 1,2-benzisotiazol-3(2H)-on, 3,7-dimetyloctan-3-ol, Cytronelol, heksyl 2-hydroksybenzoate, Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.

⚠ Ingredients: 15-30% non-ionic surfactants, 5-15% anionic surfactant, soap, Perfumes (CITRONELLOL, GERANIOL), enzymes (subtilisin, amylase, cellulase, mannanase, pectate lyase), BENZISOTHIAZOLINONE, LAURYLAMINE DIPROPYLENEDIAMINE, SODIUM PYRITHIONE. **Storage:** Store in a dry place at the temperature of 5-25°C. Protect from freezing and direct sun exposure. **Best before date:** For best results use during three years following production date on the packaging.

⚠ Składniki: 15-30% niejonowe środki powierzchniowo czynne, 5-15% anionowe środki powierzchniowo czynne, mydło. Kompozycje zapachowe (CITRONELLOL, GERANIOL), enzymy (subtylizyna, amylaza, celuloza, mannanaza, liaza pektynowa), BENZISOTHIAZOLINONE, LAURYLAMINE DIPROPYLENEDIAMINE, SODIUM PYRITHIONE. **Warunki przechowywania:** Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze 5-25°C. Chronić przed zamarznięciem i bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. **Termin przydatności:** Najlepiej użyć przed upływem 3 lat od daty produkcji podanej na opakowaniu.



© A.I.S.E.

www.cleanright.eu

Produced by / Wyprodukowano przez:

Marba Sp. z o.o. sp.j.
ul. Racula - Głogowska 10A, 66-004 Zielona Góra, Polska
tel. (+48) 68 451 23 00, www.emarba.com

20 x 21 g = 420 g

Kapsułki do prania. Zalecane dozowanie na 4-5 kg tkaniny.
Laundry capsules, Recommended dosage on 4-5 kg of the fabric.

30°C ✓ 40°C ✓ 60°C ✓ 90°C ✓

woda miękka soft water		
woda średnia medium water	*	
woda twarda hard water		

* Standardowe pranie * Standard wash

UFI: CSYC-E9T3-REP1-2E17



PE



5 902230 509221